



## Urząd Miejski w Siechnicach

Biuro ds. Zamówień Publicznych i Umów

ul. Jana Pawła II 12, 55-011 Siechnice, tel. 71 786 09 01, fax 71 786 09 07

www.siechnice.gmina.pl, e-mail: [biuro@umsiechnice.pl](mailto:biuro@umsiechnice.pl)

BZP.271.63.2020.M.S.

Siechnice, dnia 09 lipca 2020 r.

### INFORMACJA O UDZIELONYCH ODPOWIEDZIACH I WPROWADZONYCH ZMIANACH

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na zadanie: „**Inwentaryzacja cmentarzy komunalnych na terenie Gminy Siechnice wraz z wykonaniem planu zagospodarowania oraz dostawa oprogramowania do obsługi cmentarzy komunalnych**”

Burmistrz Siechnic na podstawie art. 38 ust 1 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie 1.** Czy posiadacie Państwo informacje o ilości istniejących studni na poszczególnych cmentarzach?

**Odpowiedź:** Na każdym cmentarzu znajduje się po jednej studni kopanej.

**Pytanie 2.** Czy posiadacie Państwo informację o głębokościach studni i czy dysponują Państwo jakąś dokumentacją hydrologiczną?

**Odpowiedź:** Nie jesteśmy w posiadaniu przedmiotowej wiedzy oraz dokumentacji.

**Pytanie 3.** Czy oczekujecie Państwo, aby w wyniku pomiarów geodezyjnych uzyskać mapę do celów projektowych i czy w oparciu o taką mapę prowadzić inwentaryzację cmentarzy i plany zagospodarowania?

**Odpowiedź:** Ponieważ przedmiotem zamówienia jest inwentaryzacja stanu istniejącego, to powinna być wykonana na podkładzie mapy zasadniczej, na której zostanie naniesiony stan aktualny.

**Pytanie 4.** Czy w ramach zadania oczekujecie Państwo otrzymania projektu budowlanego umożliwiającego wykonanie ciągów komunikacyjnych w dowolnej konstrukcji?

**Odpowiedź:** Nie.

**Pytanie 5.** W jakim programie oczekują Państwo przedstawienia planu zagospodarowania? Proszę podać nazwy lub wersje programów lub formaty plików?

**Odpowiedź:** Oczekujemy dokumentacji w formie elektronicznej z rozszerzeniem *.pdf*, a także w formie edytowalnej z rozszerzeniem *.dwg*.

**Pytanie 6.** Czy na cmentarzach jest dostęp do energii elektrycznej?

**Odpowiedź:** Należy dokonać inwentaryzacji w terenie w zakresie instalacji elektrycznych i jeśli będzie potrzeba przewidzieć wykonanie zasilania.

**Pytanie 7.** Czy jest możliwość spuszczenia wody ze studni w trakcie przeprowadzania ekspertyzy?

**Odpowiedź:** Przy wykonywaniu ekspertyzy można skorzystać z kamerowania. Gmina nie wskazuje możliwości spuszczenia wody do odbiornika. Wykonawca może odprowadzać wodę do cysterny lub pojemnika przenośnego.

**Zmiana 1:** W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w pkt. 11 ppkt. 11.1. zmienia się zapis (...) „nie później niż do dnia 14.07.2020 r., do godz. 9:00” na zapis (...) „nie później niż do dnia 21.07.2020 r., do godz. 9:00”.

**Zmiana 2:** W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w pkt. 11 ppkt. 11.5. zmienia się zapis „Otwarcie złożonych ofert nastąpi dnia 14.07.2020 r. o godz. 11:00” na zapis: „Otwarcie złożonych ofert nastąpi dnia 21.07.2020 r. o godz. 11:00”.

**Zmiana 3.** W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w pkt 10 zmienia się zapis: (...) „nie otwierać przed 14.07.2020 r., przed godz. 11:00” na zapis: (...) „nie otwierać przed 21.07.2020 r., przed godz. 11:00”.

**Zmiana 4.** W ogłoszeniu o zamówieniu w sekcji IV pkt. 6.2. zmienia się zapis: „Data: 2020-07-14, godzina: 09:00” na zapis: „Data: 2020-07-21, godzina: 09:00”.

Pracownikiem Urzędu Miejskiego w Siechnicach, uprawnionym do kontaktów jest Krystyna Choina tel. 71 786 09 14, Magdalena Stanek tel. 71 786 09 21, pok. 102, od poniedziałku do piątku w godz. 9:00 –14:00, e-mail: [zp@umsiechnice.pl](mailto:zp@umsiechnice.pl)

Burmistrz Siechnic  
Milan Ušák

*Al*